
PLAN ZAJĘĆ – Technik BHP sem 3 
Wszystkie zajęcia tego kierunku odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

21.09.19 8:00-8:45   

21.09.19 8:50-9:35   

21.09.19 9:40-10:25   

21.09.19 10:30-11:15   

21.09.19 11:20-12:05 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

21.09.19 12:10-12:55 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

21.09.19 13:00-13:45 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

21.09.19 13:50-14:35 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

21.09.19 14:40-15:25 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

21.09.19 15:30-16:15 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

21.09.19 16:20-17:05 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

21.09.19 17:10-17:55 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

21.09.19 18:00-18:45 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

21.09.19 18:50-19:35 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

22.09.19 8:00-8:45   

22.09.19 8:50-9:35   

22.09.19 9:40-10:25 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

22.09.19 10:30-11:15 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

22.09.19 11:20-12:05 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

22.09.19 12:10-12:55 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

22.09.19 13:00-13:45 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

22.09.19 13:50-14:35 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

22.09.19 14:40-15:25 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

22.09.19 15:30-16:15 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

22.09.19 16:20-17:05 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

22.09.19 17:10-17:55 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

22.09.19 18:00-18:45   

22.09.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik BHP sem 3 
12,13.10 ze względu na wybory, zajęcia odbywają się w SP nr 37 Katowice, Lompy 17 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

12.10.19 8:00-8:45   

12.10.19 8:50-9:35   

12.10.19 9:40-10:25   

12.10.19 10:30-11:15   

12.10.19 11:20-12:05   

12.10.19 12:10-12:55   

12.10.19 13:00-13:45 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

12.10.19 13:50-14:35 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

12.10.19 14:40-15:25 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

12.10.19 15:30-16:15 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

12.10.19 16:20-17:05 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

12.10.19 17:10-17:55 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

12.10.19 18:00-18:45 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

12.10.19 18:50-19:35 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

13.10.19 8:00-8:45 Prowadzenie działalności gosp. z zakresu 
BHP 

J. Sowa 

13.10.19 8:50-9:35 Prowadzenie działalności gosp. z zakresu 
BHP 

J. Sowa 

13.10.19 9:40-10:25 Prowadzenie działalności gosp. z zakresu 
BHP 

J. Sowa 

13.10.19 10:30-11:15 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

13.10.19 11:20-12:05 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

13.10.19 12:10-12:55 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

13.10.19 13:00-13:45   

13.10.19 13:50-14:35   

13.10.19 14:40-15:25   

13.10.19 15:30-16:15   

13.10.19 16:20-17:05   

13.10.19 17:10-17:55   

13.10.19 18:00-18:45   

13.10.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik BHP sem 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

26.10.19 8:00-8:45   

26.10.19 8:50-9:35   

26.10.19 9:40-10:25   

26.10.19 10:30-11:15   

26.10.19 11:20-12:05   

26.10.19 12:10-12:55   

26.10.19 13:00-13:45   

26.10.19 13:50-14:35 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

26.10.19 14:40-15:25 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

26.10.19 15:30-16:15 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

26.10.19 16:20-17:05 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

26.10.19 17:10-17:55 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

26.10.19 18:00-18:45 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

26.10.19 18:50-19:35 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

27.10.19 9:40-10:25   

27.10.19 10:30-11:15   

27.10.19 11:20-12:05   

27.10.19 12:10-12:55   

27.10.19 13:00-13:45   

27.10.19 13:50-14:35 Prowadzenie działalności gosp. z zakresu 
BHP 

J. Sowa 

27.10.19 14:40-15:25 Prowadzenie działalności gosp. z zakresu 
BHP 

J. Sowa 

27.10.19 15:30-16:15 Prowadzenie działalności gosp. z zakresu 
BHP 

J. Sowa 

27.10.19 16:20-17:05 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

27.10.19 17:10-17:55 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

27.10.19 18:00-18:45 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

27.10.19 18:50-19:35 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 



PLAN ZAJĘĆ – Technik BHP sem 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

09.11.19 8:00-8:45 Prowadzenie działalności gosp. z zakresu 
BHP 

J. Sowa 

09.11.19 8:50-9:35 Prowadzenie działalności gosp. z zakresu 
BHP 

J. Sowa 

09.11.19 9:40-10:25 Prowadzenie działalności gosp. z zakresu 
BHP 

J. Sowa 

09.11.19 10:30-11:15 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

09.11.19 11:20-12:05 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

09.11.19 12:10-12:55 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

09.11.19 13:00-13:45   

09.11.19 13:50-14:35   

09.11.19 14:40-15:25   

09.11.19 15:30-16:15   

09.11.19 16:20-17:05   

09.11.19 17:10-17:55   

10.11.19 8:00-8:45 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

10.11.19 8:50-9:35 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

10.11.19 9:40-10:25 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

10.11.19 10:30-11:15 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

10.11.19 11:20-12:05 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

10.11.19 12:10-12:55 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

10.11.19 13:00-13:45 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

10.11.19 13:50-14:35 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

10.11.19 14:40-15:25 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

10.11.19 15:30-16:15 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

10.11.19 16:20-17:05 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

10.11.19 17:10-17:55 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

10.11.19 18:00-18:45   

10.11.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik BHP sem 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

23.11.19 8:00-8:45   

23.11.19 8:50-9:35 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

23.11.19 9:40-10:25 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

23.11.19 10:30-11:15 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

23.11.19 11:20-12:05 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

23.11.19 12:10-12:55 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

23.11.19 13:00-13:45 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

23.11.19 13:50-14:35 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

23.11.19 14:40-15:25 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

23.11.19 15:30-16:15 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

23.11.19 16:20-17:05 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

23.11.19 17:10-17:55 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

23.11.19 18:00-18:45   

23.11.19 18:50-19:35   

24.11.19 8:00-8:45 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

24.11.19 8:50-9:35 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

24.11.19 9:40-10:25 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

24.11.19 10:30-11:15 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

24.11.19 11:20-12:05 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

24.11.19 12:10-12:55 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

24.11.19 13:00-13:45   

24.11.19 13:50-14:35   

24.11.19 14:40-15:25   

24.11.19 15:30-16:15   

24.11.19 16:20-17:05   

24.11.19 17:10-17:55   

24.11.19 18:00-18:45   

24.11.19 18:50-19:35   
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data godzina przedmiot nauczyciel 

07.12.19 8:00-8:45   

07.12.19 8:50-9:35   

07.12.19 9:40-10:25 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

07.12.19 10:30-11:15 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

07.12.19 11:20-12:05 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

07.12.19 12:10-12:55 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

07.12.19 13:00-13:45 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

07.12.19 13:50-14:35   

07.12.19 14:40-15:25   

07.12.19 15:30-16:15   

07.12.19 16:20-17:05   

07.12.19 17:10-17:55   

07.12.19 18:00-18:45   

07.12.19 18:50-19:35   

08.12.19 8:00-8:45   

08.12.19 8:50-9:35   

08.12.19 9:40-10:25 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

08.12.19 10:30-11:15 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

08.12.19 11:20-12:05 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

08.12.19 12:10-12:55 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

08.12.19 13:00-13:45 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

08.12.19 13:50-14:35   

08.12.19 14:40-15:25   

08.12.19 15:30-16:15   

08.12.19 16:20-17:05   

08.12.19 17:10-17:55   

08.12.19 18:00-18:45   

08.12.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik BHP sem 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

14.12.19 8:00-8:45   

14.12.19 8:50-9:35   

14.12.19 9:40-10:25 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

14.12.19 10:30-11:15 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

14.12.19 11:20-12:05 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

14.12.19 12:10-12:55 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych 

P.Koterba 

14.12.19 13:00-13:45 Ocena czynników szkodliwych dla zdrowia, 
uciążliwych i niebezpiecznych EGZ 

P.Koterba 

14.12.19 13:50-14:35 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

14.12.19 14:40-15:25 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

14.12.19 15:30-16:15 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

14.12.19 16:20-17:05 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

14.12.19 17:10-17:55   

14.12.19 18:00-18:45   

14.12.19 18:50-19:35   

15.12.19 8:00-8:45   

15.12.19 8:50-9:35   

15.12.19 9:40-10:25   

15.12.19 10:30-11:15   

15.12.19 11:20-12:05 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

15.12.19 12:10-12:55 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

15.12.19 13:00-13:45 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

15.12.19 13:50-14:35 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

15.12.19 14:40-15:25 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

15.12.19 15:30-16:15 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

15.12.19 16:20-17:05 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

15.12.19 17:10-17:55 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

15.12.19 18:00-18:45   

15.12.19 18:50-19:35   
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data godzina przedmiot nauczyciel 

11.01.20 8:00-8:45   

11.01.20 8:50-9:35   

11.01.20 9:40-10:25   

11.01.20 10:30-11:15   

11.01.20 11:20-12:05   

11.01.20 12:10-12:55   

11.01.20 13:00-13:45 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

11.01.20 13:50-14:35 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

11.01.20 14:40-15:25 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

11.01.20 15:30-16:15 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

11.01.20 16:20-17:05 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

11.01.20 17:10-17:55 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

11.01.20 18:00-18:45 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

11.01.20 18:50-19:35 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

12.01.20 8:00-8:45   

12.01.20 8:50-9:35   

12.01.20 9:40-10:25 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP 

J. Sowa 

12.01.20 10:30-11:15 Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń z 
zakresu BHP EGZ 

J. Sowa 

12.01.20 11:20-12:05 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

12.01.20 12:10-12:55 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

12.01.20 13:00-13:45 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

12.01.20 13:50-14:35 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

12.01.20 14:40-15:25 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

12.01.20 15:30-16:15 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

12.01.20 16:20-17:05 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

12.01.20 17:10-17:55 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 



PLAN ZAJĘĆ – Technik BHP sem 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

25.01.20 8:00-8:45   

25.01.20 8:50-9:35   

25.01.20 9:40-10:25   

25.01.20 10:30-11:15 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

25.01.20 11:20-12:05 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP J. Sowa 

25.01.20 12:10-12:55 Prowadzenie działalności gosp. z zak  BHP 
EGZ 

J. Sowa 

25.01.20 13:00-13:45 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

25.01.20 13:50-14:35 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

25.01.20 14:40-15:25 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

25.01.20 15:30-16:15 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

25.01.20 16:20-17:05 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

25.01.20 17:10-17:55 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

25.01.20 18:00-18:45 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

25.01.20 18:50-19:35 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

26.01.20 8:00-8:45   

26.01.20 8:50-9:35   

26.01.20 9:40-10:25   

26.01.20 10:30-11:15   

26.01.20 11:20-12:05   

26.01.20 12:10-12:55   

26.01.20 13:00-13:45   

26.01.20 13:50-14:35   

26.01.20 14:40-15:25 Ocena ryzyka zawodowego P.Koterba 

26.01.20 15:30-16:15 Ocena ryzyka zawodowego EGZ P.Koterba 

26.01.20 16:20-17:05 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

26.01.20 17:10-17:55 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych 

P.Koterba 

26.01.20 18:00-18:45 Ustalanie przyczyn i okoliczności wypadków 
przy pracy oraz chorób zawodowych EGZ 

P.Koterba 

26.01.20 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Technik BHP sem 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

01.02.20 8:00-8:45   

01.02.20 8:50-9:35   

01.02.20 9:40-10:25   

01.02.20 10:30-11:15   

01.02.20 11:20-12:05   

01.02.20 12:10-12:55   

01.02.20 13:00-13:45   

01.02.20 13:50-14:35   

01.02.20 14:40-15:25   

01.02.20 15:30-16:15   

01.02.20 16:20-17:05   

01.02.20 17:10-17:55   

01.02.20 18:00-18:45   

01.02.20 18:50-19:35   

02.02.20 8:00-8:45   

02.02.20 8:50-9:35   

02.02.20 9:40-10:25   

02.02.20 10:30-11:15   

02.02.20 11:20-12:05   

02.02.20 12:10-12:55   

02.02.20 13:00-13:45   

02.02.20 13:50-14:35   

02.02.20 14:40-15:25   

02.02.20 15:30-16:15   

02.02.20 16:20-17:05   

02.02.20 17:10-17:55   

02.02.20 18:00-18:45   

02.02.20 18:50-19:35   


